

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.23101 บ้านศูนย์กลาง-บ้านโนนสำราญ อำเภอแก้งสนามนาง
จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.๒๓๑๐๑

2. บ้านศูนย์กลาง-บ้านโนนสำราญ อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,600,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยาง ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร ยาว 2,100.00 เมตร ทน 0.05 เมตร
หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 16,800.00 ตารางเมตร พร้อมงานอำนวยความสะดวก ตามแบบและรายละเอียดที่
อบจ.นม. กำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 กพ. 2568 เป็นเงิน 12,651,481.19 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายวัฒนพงษ์ สิงห์พิเศษ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับกลาง

7.2 อีรวิทย์ มาศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 นิวัฒน์ หุ่นฉัตร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

(นายวุฒิชัย วงศ์ปัญญา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

นิวัฒน์ หุ่นฉัตร

06 กุมภาพันธ์ 2568 10:01:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อยง.ม.23101 บ้านศูนย์กลาง-บ้านโนนสำราญ อำเภอแก่งสมบูรณ์ จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งาน Milling (ขุดลึก 3 ซม.) 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานวางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	11,920,000	8.10	96,552.00	1.3300	10.77	128,414.16
2	2.1.1 งานวางป่าและขุดตอ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	2,980,000	3.76	11,204.80	1.3300	5.00	14,902.38
3	3.1.1 งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	1,680,000	624.79	1,049,647.20	1.3300	830.97	1,396,030.77
4	3.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรเมอร์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	16,800,000	86.12	1,446,816.00	1.3300	114.53	1,924,265.28

นิวดีน ทุนดีตร

06 กุมภาพันธ์ 2568 11:15:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้าง/โครงการปรับปรุงถนน บจก.น.ม.23101 บ้านศูนย์กลาง-บ้านโนนสำราญ อำเภอแก่งสมบูรณ์ จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมีเคต (PRIME COAT) พื้นทางหินคลุกซีเมนต์กรวดซีซาง CSS-4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	16,800.000	34.10	572,880.00	1.3300	45.35	761,930.40
6	4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	4,880.000	362.06	1,766,852.80	1.3300	481.53	2,349,914.22
7	4.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (Hot Mix In - Plant Recycling) หนา 5 ซม. 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)	ตร.ม.	11,920.000	258.83	3,085,253.60	1.3300	344.24	4,103,387.28
8	5.1.1 ทลัคนำโด่ง 5.2 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)	หลัก	35.000	470.00	16,450.00	1.3300	625.10	21,878.50
9	5.2.1 ป้ายจราจร ชนิด บ.32	ชุด	6.000	2,810.00	16,860.00	1.3300	3,737.30	22,423.80
10	5.2.2 ป้ายจราจร ชนิด ต.4	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3300	3,963.40	3,963.40

นิวรัตน์ ทุนธัตร์

06 กุมภาพันธ์ 2568 11:15:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.23101 บ้านศูนย์กลาง-บ้านเนินสำราญ อำเภอแก่งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5.2.3 ป้ายจราจร ชนิด ต.13	ชุด	1,000	2,980.00	2,980.00	1.3300	3,963.40	3,963.40
12	5.2.4 ป้ายจราจร ชนิด ต.14	ชุด	1,000	2,980.00	2,980.00	1.3300	3,963.40	3,963.40
13	5.2.5 ป้ายจราจร ชนิด ต.75	ชุด	1,000	2,980.00	2,980.00	1.3300	3,963.40	3,963.40
14	5.2.6 ป้ายจราจร ชนิด ต.77	ชุด	1,000	4,380.00	4,380.00	1.3300	5,825.40	5,825.40
15	5.2.7 ป้ายจราจร ชนิด น.2(2)	ชุด	1,000	13,810.00	13,810.00	1.3300	18,367.30	18,367.30
16	5.2.8 ป้ายจราจร ชนิด น.2(3)	ชุด	2,000	20,390.00	40,780.00	1.3300	27,118.70	54,237.40
17	5.2.9 ป้ายจราจร ชนิด น.3(3)	ชุด	1,000	18,270.00	18,270.00	1.3300	24,299.10	24,299.10
18	5.3 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 5.3.1 ชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ (งานโครงสร้าง) 5.4 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ชุด	26,000	1,409.26	36,640.76	1.3300	1,874.31	48,732.21
19	5.4.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	486,000	290.00	140,940.00	1.3300	385.70	187,450.20
20	5.4.2 ข้อความบนผิวจราจร Thermoplastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	8,700	290.00	2,523.00	1.3300	385.70	3,355.59

นิวัฒน์ ทุนรัตน์

06 กุมภาพันธ์ 2568 11:15:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจากก่อสร้างโครงสร้างโครงการปรับปรุงถนน ออบจ.ม.23101 บ้านศูนย์กลาง-บ้านโนนสำราญ อำเภอแก่งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
21	5.4.3 Rumble Strips	ตร.ม.	15,000	460.00	6,900.00	1.3300	611.80	9,177.00	
22	5.5 ราวถาวรกันรถบริเวณทางแยก (Guard Rail Barricade) 6. งานควบคุมจัดซื้อ	เมตร	9,000	1,780.00	16,020.00	1.3300	2,367.40	21,306.60	
							รวมราคากลาง	1,539,730.00	12,651,481.19

กรมบัญชีกลาง

cap

นิวตัน ทุนด์ิตร

06 กุมภาพันธ์ 2568 11:15:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.ม.23101 บ้านศูนย์กลาง-บ้านโนนสำราญ อำเภอแก่งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา



(อีริวิทย์ มาศิริ)

กรรมการกำกับราคากลาง



(นายวัฒนพงษ์ สิงห์พิเศษ)

ประธานกรรมการกำกับราคากลาง

(นิวัฒน์ ทุนฉัตร)

กรรมการกำกับราคากลาง

นิวัฒน์ ทุนฉัตร

06 กุมภาพันธ์ 2568